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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
PISA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

928,000.00 0.00 928,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

5,295,800.002,981,200.00 2,314,600.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Guerrazzi Marco

0.00 0.000.00

3,909,200.00 6,223,800.002,314,600.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
PISA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00341620508202200003
No Forniture

Acquisto personal
computer ed
hardware e

software correlato
per gli uffici

comunali - Anno
2023

LELLI GABRIELE 1230230000-0 2ITI172023 1 0.00Si 0.00100,000.00 Consip S.p.A.0000226120100,000.00 0.00

F00341620508202200005
No Forniture

Acquisto vestiario
PM - Anno 2023

Messerini Alberto
1218110000-3 1ITI172023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00341620508202200006
No Forniture

Acquisto lumini
per luminara San

Ranieri

BOTTICI PIETRO
GIOVANNI

2439225600-1 1ITI172023 1 80,000.00No 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S00341620508202100041
No Servizi

Gestione Info
Point

BACCIARDI
GIUSEPPE

3663513000-8 1ITI172023 1 140,000.00Si 140,000.00140,000.00 420,000.00 0.00

S00341620508202200007
No Servizi

Servizi di telefonia
ADSL per uffici e
scuole (attuale
rapporto scade

23/5/2023)

LELLI GABRIELE 6064210000-1 1ITI172023 1 205,000.00Si 0.0030,000.00 Consip S.p.A.0000226120235,000.00 0.00

S00341620508202200008
No Servizi

Revisione sistema
wifi comunale

(servizi di hot spot
e connettività).
Sostituzione
infrastruttura

attuale ed
incremento nuove

aree

LELLI GABRIELE 6064210000-1 1ITI172023 1 350,000.00No 0.0050,000.00 400,000.00 0.00

S00341620508202200009
No Servizi

Manutenzione
software Maggioli
in dotazione agli
uffici comunali -

Anno 2023

GUERRINI
NICOLA

1272267000-4 1ITI172023 1 0.00Si 0.0091,000.00 91,000.00 0.00

S00341620508202200010
No Servizi

Manutenzione
software ADS in
dotazione agli

uffici comunali -
Anno 2023

LELLI GABRIELE 1272267000-4 1ITI172023 1 0.00Si 0.0085,000.00 85,000.00 0.00

S00341620508202200011
No Servizi

Previdenza e
assistenza
integrativa

personale P.M. -
Anno 2023

Messerini Alberto
1266141000-0 1ITI172023 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S00341620508202200012
No Servizi

Accesso banca
dati PRA - Anno

2023

Messerini Alberto
1272320000-4 1ITI172023 1 0.00Si 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

S00341620508202200025
No Servizi

Servizio
organizzazione

evento capodanno
- Anno 2023

BACCIARDI
GIUSEPPE

179952000-2 2ITI172023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00341620508202200026
No Servizi

Allestimento
addobbi natalizi -

Anno 2023
Viacava Doris 179952000-2 2ITI172023 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S00341620508202200028
No Servizi

Montaggio,
smontaggio
biancheria

luminara San
Ranieri e

accensione lumini
- Anno 2023

BOTTICI PIETRO
GIOVANNI

379952000-2 2ITI172023 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

S00341620508202200029
No Servizi

Servizio stewards
per gli eventi

organizzati dal
Comune di Pisa
nell'anno 2023
tramite accordo

quadro

BACCIARDI
GIUSEPPE

2479710000-4 1ITI12023 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S00341620508202200030
No Servizi

Servizio logistica
per eventi

organizzati dal
BOTTICI PIETRO

GIOVANNI
1279952000-2 1ITI172023 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Comune di Pisa
tramite accordo
quadro - anno

2023

S00341620508202200031
No Servizi

Servizio per
organizzazione

regata delle
Repubbliche

Marinare - anno
2023

BACCIARDI
GIUSEPPE

492622000-7 2ITI172023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00341620508202200084
No Servizi

Spettacoli
pirotecnici

organizzati a Pisa
nell'anno 2023

BACCIARDI
GIUSEPPE

692360000-2 1ITI172023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00341620508202200086
No Servizi

Montaggio carrello
per gioco del

ponte

BACCIARDI
GIUSEPPE

251120000-9 1ITI172023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00341620508202200091
No Servizi

PNRR M4C1-I1.3
Incarichi esterni di

progettazione,
verifica, direzione

lavori,
coordinamento

della sicurezza e
collaudo relativo

ai lavori di
"Riqualificazione

architettonica,
funzionale e

messa in
sicurezza della
palestra relativa

alla scuola
secondaria di
primo grado
Giuseppe
Mazzini"

(PPI2023/P328)

RAGGI ELISa 36
L003416205082022

00106
71330000-0 1ITI172023 J55F22000360006 2 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00341620508202200092
No Servizi

PNRR M4C1-I1.1
Incarichi esterni di

progettazione,
verifica, direzione

lavori,
coordinamento

della sicurezza e
collaudo relativo

ai lavori di
"Riqualificazione

architettonica,
funzionale e

messa in
sicurezza della

palestra relativa ai
lavori di

demolizione e
ricostruzione

dell'asilo nido "I
Passi"(PPI2023/P

331)

Pecori Serena 36
L003416205082022

00108
71330000-0 1ITI172023

J52C21002500006
2 0.00No 0.00137,500.00 137,500.00 0.00

S00341620508202200093
No Servizi

PNRR M2C3-I1.1
Incarichi esterni di

progettazione,
verifica, direzione

lavori,
coordinamento

della sicurezza e
collaudo relativo

ai lavori di
"Riqualificazione

architettonica,
funzionale e

messa in
sicurezza della

palestra relativa ai
lavori di

Sostituzione
edilizia della

Scuola
Secondaria di
primo grado

"Niccolò Pisano"
(PPI2023/P330)

GARZELLA
STEFANO

36
L003416205082022

00107
71330000-0 1ITI172023

J51B22000390006
2 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S00341620508202200094
No Servizi

PNRR M4C1-I1.1
Incarichi esterni di

progettazione,
verifica, direzione

lavori,
coordinamento

della sicurezza e
collaudo relativo

ai lavori di
"Riqualificazione

architettonica,
funzionale e

messa in

GARZELLA
STEFANO

36
L003416205082021

00093
71330000-0 1ITI172023 J51b21005830006 2 0.00No 0.00177,000.00 177,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

sicurezza della
palestra relativa ai

lavori di
demolizione e
ricostruzione
dell'asilo nido

Toniolo
(PPI2023/P263)

F00341620508202300001
No Forniture

Fornitura di n. 2
scuolabus

BOTTAI
ELEONORA

1234120000-4 1ITI172023 J59I22001980004 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00341620508202100001
No Servizi

Accordo quadro
per il servizio di
manutenzione

automezzi

BOTTAI
ELEONORA

3650111000-6 1ITI172023 1 25,000.00Si 20,000.0025,000.00 70,000.00 0.00

S00341620508202200033
No Servizi

Assicurazione
beni patrimoniali
(importo netto

tasse)

BOLDRINI
FEDERICO

6066510000-8 1ITI172023 1 120,000.00Si 360,000.00120,000.00 600,000.00 0.00

S00341620508202200034
No Servizi

Assicurazione
RCT - RCO

BOLDRINI
FEDERICO

6066516000-0 1ITI172023 1 97,000.00Si 291,000.0097,000.00 485,000.00 0.00

S00341620508202200035
No Servizi

Assicurazione
infortuni

BOLDRINI
FEDERICO

6066512100-3 1ITI172023 1 20,000.00Si 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

S00341620508202300002
No Servizi

Servizi di
derattizzazione,

dezanzarizzazion
e e

disinfestazione da
espletare in aree

pubbliche ed
immobili di
proprietà
comunale

Redini Marco 9690923000-3 1ITI172023 1 210,000.00Si
1,470,000.00

0.00
1,680,000.00

0.00

S00341620508202300004
No Servizi

Accordo quadro
CAAF

SULIGOJ
ELISABETTA

3679998000-6 1ITI172023 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F00341620508202300002
No Forniture

Accordo quadro
per acquisto DPI
per i dipendenti
del Comune di

Pisa

Sardo Francesco 3635810000-5 1ITI172023 1 5,000.00No 5,000.005,000.00 15,000.00 0.00

S00341620508202300005
No Servizi

Servizio di contact
center

BACCHIET
MASSIMILIANO

5479511000-9 1ITI172023 1 36,000.00Si 120,000.006,000.00 162,000.00 0.00

S00341620508202300006
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DI

ATTIVITA'
SCOLASTICA DI
DOPOSCUOLA

BERTI
MARISTELLA

1692331210-5 2ITI172023 1 115,000.00No 69,000.0046,000.00 230,000.00 0.00

S00341620508202300007
No Servizi

NOLEGGIO
STAMPANTI

DIGITALI IN BN E
CLP PER

TIPOGRAFIA
COMUNALE

Balducci
Alessandro

4830120000-6 1ITI172023 1 30,000.00Si 82,000.008,000.00 120,000.00 0.00

S00341620508202300008
No Servizi

Servizio
manutenzione

ordinaria barche
Palio San Ranieri

e Repubbliche
Marinare

BOTTICI PIETRO
GIOVANNI

1250241000-6 1ITI172023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00341620508202300009
No Servizi

Servizio per
trasferta Venezia
per Repubbliche

Marinare

BACCIARDI
GIUSEPPE

163515000-2 1ITI172023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00341620508202200010
No Forniture

Acquisto
attrezzature e

allestimenti per
museo presso
Bastione del

Parlascio

BACCIARDI
GIUSEPPE

639154000-6 1ITI172023
J54H22000550004

1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S00341620508202300012
No Servizi

Organizzazione
Promozione

evento
"ENDURANCE"

Anno 2023

BACCIARDI
GIUSEPPE

179952000-2 2ITI172023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00341620508202100042
No Servizi

Servizio di
elaborazione
progetti per il

reperimento di
fondi europei e di
gestione del sito

web pisagiovani.it,
dei profili social e

dello sportello
giovani del

Comune di Pisa

Tanini Laura 3685312300-2 1ITI172023 1 36,600.00Si 0.0073,200.00 109,800.00 0.00

S00341620508202300016
No Servizi

Allestimento del
Parlascio per la
realizzazione del

museo
multimediale "Pisa

Time

BACCIARDI
GIUSEPPE

1292521100-0 1ITI172023 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Machine"

S00341620508202300017
No Servizi

Rifacimento
cartellonistica

turistica cittadine
BACCIARDI
GIUSEPPE

1263513000-8 1ITI172023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00341620508202300018
No Servizi

Servizio per
attivazione

osservatorio
permanente delle
dinamiche e delle

informazioni
turistiche

BACCIARDI
GIUSEPPE

1263513000-8 1ITI172023 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S00341620508202300019
No Servizi

Servizio di
realizzazione di
itinerari turistici

integrati

BACCIARDI
GIUSEPPE

1275125000-8 1ITI172023 1 0.00No 0.00136,000.00 136,000.00 0.00

F00341620508202300003
No Forniture

Sostituzione dei
totem informativi

attualmente
dislocati in città

BACCIARDI
GIUSEPPE

1232571000-6 1ITI172023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00341620508202300020
No Servizi

Servizio di
produzione

contenuti video
per museo

multimediale
presso Parlascio

"Pisa Time
Machine"

BACCIARDI
GIUSEPPE

1292521100-0 1ITI172023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00341620508202300021
No Servizi

Servizio
comunicazione

turistica

BACCIARDI
GIUSEPPE

1263513000-8 1ITI172023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00341620508202200020
No Servizi

Servizio di
sorveglianza
sanitaria per i
dipendenti del

Comune di Pisa

Balducci
Alessandro

3685141000-9 1ITI172023 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 Consip S.p.A.0000226120180,000.00 0.00

S00341620508202200038
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO
PINQUA VIA

RINDI VIA PIAVE
- FABBRICATO
"DOPO DI NOI"
(2023/P280) -

Servizio di
ingegneria per la

progettazione
definitiva ed

esecutiva delle
strutture

PASQUALETTI
ROBERTO

8
L003416205082022

00014
71330000-0 1ITI172023

J53D21001420001
2 0.00No 0.0032,000.00 32,000.00 0.00

S00341620508202200077
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO
PINQUA VIA

RINDI VIA PIAVE
- FABBRICATO
"DOPO DI NOI"
(2023/P280) -

Servizio di
redazione grafici,

rendering e
computo metrico

estimativo
progetto esecutivo

architettonico

PASQUALETTI
ROBERTO

6
L003416205082022

00014
71330000-0 1ITI172023

J53D21001420001
2 0.00No 0.0016,000.00 16,000.00 0.00

S00341620508202200078
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO
PINQUA VIA

RINDI VIA PIAVE
- FABBRICATO
"DOPO DI NOI"
(2023/P280) -

Servizio di
ingegneria per la

progettazione
definitiva ed

esecutiva impianti
meccanici ed

elettrici

PASQUALETTI
ROBERTO

6
L003416205082022

00014
71330000-0 1ITI172023

J53D21001420001
2 0.00No 0.0035,000.00 35,000.00 0.00

S00341620508202200079
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO
PINQUA VIA

RINDI VIA PIAVE
- FABBRICATO
"DOPO DI NOI"
(2023/P280) -

Servizio di
ingegneria per la

verifica della
progettazione
definitiva ed
esecutiva

PASQUALETTI
ROBERTO

6
L003416205082022

00014
71330000-0 1ITI172023

J53D21001420001
2 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00341620508202200039
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO
PINQUA VIA

RINDI VIA PIAVE

Guerrazzi Marco 8
L003416205082022

00017
71330000-0 1ITI172023

J51B21000250005
2 0.00No 0.0074,676.00 74,676.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

- OPERE DI
URBANIZZAZION

E PRIMARIA E
SECONDARIA
PERCORSO

PARCHEGGIO
SCAMBIATORE
VIA DA VINCI,

LARGO COCCO
GRIFFI, PIAZZA

MANIN
(2023/P287) -

Servizio di
ingegneria per la
progettazione del

PFTE

S00341620508202200041
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO

PINQUA THIS -
OPERE DI

URBANIZZAZION
E PRIMARIA E
SECONDARIA
(2023/P290) -

Servizio di
ingegneria per la

progettazione
preliminare,
definitiva ed
esecutiva

Vallini Cesare 8
L003416205082022

00021
71330000-0 1ITI172023

J51B21000230001
2 0.00No 0.0074,830.00 74,830.00 0.00

S00341620508202200061
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
Progetto Pinqua
This - Opere di
urbanizzazione

primaria e
secondaria

(PPI2023/P290) -
Incarico di

coordinatore per
la sicurezza in

fase di
progettazione ed
esecuzione lavori

Vallini Cesare 44
L003416205082022

00021
71330000-0 1ITI172023

J51B21000230001
2 0.00No 0.0034,610.00 34,610.00 0.00

S00341620508202200062
Si Servizi

PNRR M5C2-I2.3
Progetto Pinqua
This - Opere di
urbanizzazione

primaria e
secondaria

(PPI2023/P290) -
Servizio di verifica

della
progettazione
preliminare,
definitiva ed
esecutiva

Vallini Cesare 8
L003416205082022

00021
71330000-0 1ITI172023

J51B21000230001
2 0.00No 0.0030,870.00 30,870.00 0.00

S00341620508202200043
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO
PINQUA VIA

RINDI VIA PIAVE
- OPERE DI

URBANIZZAZION
E PRIMARIA E
SECONDARIA
(2023/P288) -

Servizio di
ingegneria per la

progettazione
preliminare,
definitiva ed
esecutiva

Vallini Cesare 8
L003416205082022

00020
71330000-0 1ITI172023

J53D21001390001
2 0.00No 0.0049,620.00 49,620.00 0.00

S00341620508202200059
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
Progetto PINQUA
via Rindi via Piave

- opere di
urbanizzazione

primaria e
secondaria

(PPI2023/P288) -
Incarico di

coordinatore per
la sicurezza in

fase di
progettazione ed

esecuzione

Vallini Cesare 47
L003416205082022

00020
71330000-0 1ITI172023

J53D21001390001
2 0.00No 0.0022,950.00 22,950.00 0.00

S00341620508202200060
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
Progetto PINQUA
via Rindi via Piave

- Opere di
urbanizzazione

primaria e
secondaria

(PPI2023/P288) -
Servizio di verifica

della
progettazione
preliminare,
definitiva ed
esecutiva

Vallini Cesare 8
L003416205082022

00020
71330000-0 1ITI172023

J53D21001390001
2 0.00No 0.0019,848.00 19,848.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00341620508202200042
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO

PINQUA THIS -
RIQUALIFICAZIO

NE PARCHI
PUNGILUPO,
TIMPANARO,
CISANELLO
(2023/P279) -

Servizio di
ingegneria per la

progettazione
preliminare,
definitiva ed
esecutiva

D'Accardio Irene 8
L003416205082022

00022
71330000-0 1ITI172023

J51B21000240007
2 0.00No 0.0048,215.00 48,215.00 0.00

S00341620508202200063
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO

PINQUA THIS -
RIQUALIFICAZIO

NE PARCHI
PUNGILUPO,
TIMPANARO,
CISANELLO
(2023/P279) -

Incarico di
coordinatore per
la sicurezza in

fase di
progettazione ed
esecuzione lavori

D'Accardio Irene 44
L003416205082022

00022
71330000-0 1ITI172023

J51B21000240007
2 0.00No 0.0088,993.00 88,993.00 0.00

S00341620508202200064
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO

PINQUA THIS -
RIQUALIFICAZIO

NE PARCHI
PUNGILUPO,
TIMPANARO,
CISANELLO
(2023/P279) -
Servizio per lo
svolgimento di

attività grafiche di
modellazione del

verde e alberature
in progress nel
tempo fino a

maturità

D'Accardio Irene 8
L003416205082022

00022
71330000-0 1ITI172023

J51B21000240007
2 0.00No 0.0034,258.00 34,258.00 0.00

S00341620508202200065
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO

PINQUA THIS -
RIQUALIFICAZIO

NE PARCHI
PUNGILUPO,
TIMPANARO,
CISANELLO
(2023/P279) -

Servizio di verifica
della

progettazione
preliminare,
definitiva ed
esecutiva

D'Accardio Irene 8
L003416205082022

00022
71330000-0 1ITI172023

J51B21000240007
2 0.00No 0.0076,967.00 76,967.00 0.00

S00341620508202200050
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
- Progettazione

preliminare,
definitiva,
esecutiva

strutturale e
architettonica

"Riqualificazione
parco urbano e

archeologico della
Cittadella"

MONTANELLI
DANIELA

8
lL003416205082021

00087
71330000-0 1ITI172023

J58G21000000001
2 0.00No 0.00104,300.00 104,300.00 0.00

S00341620508202200051
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Progettazione
preliminare,
definitiva,

esecutiva impianti
elettrici e
meccanici

"Riqualificazione
parco urbano e

archeologico della
Cittadella"

(PPI2023/P257)

MONTANELLI
DANIELA

8
L003416205082021

00087
71330000-0 1ITI172023

J53D21001790001
2 0.00No 0.00109,530.00 109,530.00 0.00

S00341620508202200052
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Coordinatore della
sicurezza in fase
di progettazione
ed esecuzione

lavori per la
realizzazione delle
opere inerenti la
"Riqualificazione
parco urbano e

archeologico della
Cittadella"

(PPI2023/P257)

MONTANELLI
DANIELA

44
L003416205082021

00087
71330000-0 1ITI172023

J53D21001790001
2 0.00No 0.00125,970.00 125,970.00 0.00

S00341620508202200053
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Attività grafiche di

modellazione

MONTANELLI
DANIELA

8
l0034162050820210

0087
71330000-0 1ITI172023

J53D21001790001
2 0.00No 0.0048,690.00 48,690.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

3D del progetto
"Riqualificazione
parco urbano e

archeologico della
Cittadella"

(PPI2023/P257)

S00341620508202200054
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Servizio di verifica

della
progettazione
preliminare,
definitiva ed

esecutiva per la
realizzazione del

progetto di
"Riqualificazione
parco urbano ed

archeologico della
Cittadella"

(PPI2023/P257)

MONTANELLI
DANIELA

8
l0034162050820210

0087
71330000-0 1ITI172023

J53D21001790001
2 0.00No 0.00108,950.00 108,950.00 0.00

S00341620508202200056
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Servizio di

progettazione
preliminare,
definitiva ed

esecutiva per la
"Realizzazione

della pista
ciclabile viale

delle Cascine di
collegamento tra il

centro storico
della città e il

parco naturale di
San Rossore"
(2023/P258)

Fiorindi
Alessandro

8
L003416205082021

00088
71330000-0 1ITI172023

J51B21000980001
2 0.00No 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

S00341620508202200057
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Coordinatore della
sicurezza in fase
di progettazione
ed esecuzione
inerenti i lavori

"Riqualificazione
accessibile e

inclusiva di alcune
vie del centro

storico"
(2023/P259)

Bonicoli Davide 32
L003416205082021

00091
71330000-0 1ITI172023

J53D21001780001
2 0.00No 0.0020,530.00 20,530.00 0.00

S00341620508202200058
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Servizio di verifica

della
progettazione
preliminare,
definitiva ed

esecutiva per la
realizzazione dei

lavori di
"Riqualificazione

accessibile e
inclusiva di alcune

vie del centro
storico"

(2023/P259)

Bonicoli Davide 8
L003416205082021

00091
71330000-0 1ITI172023

J53D21001780001
2 0.00No 0.0017,740.00 17,740.00 0.00

S00341620508202200069
No Servizi

Progettazione
definitiva ed

esecutiva delle
strutture

finalizzate al
riutilizzo e

miglioramento
sismico edificio ex

serbatoio
acquedotto

comunale e torre
di Santa Agnese -

servizo di
progettazione
definitiva ed
esecutiva

PASQUALETTI
ROBERTO

671330000-0 1ITI172023
J57G21000020001

1 0.00No 0.0058,000.00 58,000.00 0.00

S00341620508202200070
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Ex Chiesa della

Qualquonia -
Intervento di

restauro e riuso
per attività

espositive e
culturali - Servizio
di progettazione

definitiva ed
esecutiva

(PPI2023/P260)

Guerrazzi Marco 8
L003416205082021

00089
71330000-0 1ITI172023 J55F21000990001 2 0.00No 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

S00341620508202200080
Si Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Mura urbane

situate ad Est del
Centro Storico:

intervento di
restauro e

riutilizzo dell'ex
serbatoio

dell'acquedotto

PASQUALETTI
ROBERTO

6
L003416205082021

00085
71220000-6 1ITI172023 J55F21000970001 2 0.00No 0.0034,000.00 34,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

e del Bastione del
Barbagianni per
attività didattiche

e Centro
Documentazione

Acque
(PPI2023/P255) -

Servizio di
progettazione

esecutiva
allestimento

S00341620508202200066
No Servizi

Progetto Periferie
- Riqualificazione
locali ex stazione

CPT
(PPI2023/P191) -

Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva

PASQUALETTI
ROBERTO

6
L003416205082020

00011
71330000-0 1ITI172023

F58F16000070001
2 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S00341620508202200075
No Servizi

PNRR M5C2-I2.3
PROGETTO
PINQUA VIA

RINDI VIA PIAVE
- OPERE DI

URBANIZZAZION
E PRIMARIA E
SECONDARIA
PERCORSO

PARCHEGGIO
SCAMBIATORE
VIA DA VINCI,

LARGO COCCO
GRIFFI, PIAZZA

MANIN
(2023/P287) -

Servizio di verifica
PFTE

Guerrazzi Marco 8
L003416205082022

00017
71330000-0 1ITI172023

J51B21000250005
2 0.00No 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

S00341620508202200071
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Intervento per la
realizzazione del

nuovo Centro
Natatorio
Comunale

nell'area sportiva
di Barbaricina

(PPI2023/P261) -
Servizio di

progettazione per
le opere strutturali

e impiantistiche
elettriche,

meccaniche e
impianti speciali -
Redazione PFTE

PASQUALETTI
ROBERTO

6
L003416205082021

00090
71330000-0 1ITI172023

J51B21000960001
2 0.00No 0.00111,000.00 111,000.00 0.00

S00341620508202200072
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Intervento per la
realizzazione del

nuovo Centro
Natatorio
Comunale

nell'area sportiva
di Barbaricina

(PPI2023/P261) -
Incarico di

elaborazione
grafica e

rendering progetto
architettonico

PASQUALETTI
ROBERTO

6
L003416205082021

00090
71330000-0 1ITI172023

J51B21000960001
2 0.00No 0.009,000.00 9,000.00 0.00

S00341620508202200074
No Servizi

PNRR M5C2-I2.1
Intervento per la
realizzazione del

nuovo Centro
Natatorio
Comunale

nell'area sportiva
di Barbaricina

(PPI2023/P261) -
Servizio di verifica

PFTE

PASQUALETTI
ROBERTO

6
L003416205082021

00090
79410000-1 1ITI172023

J51B21000960001
2 0.00No 0.0037,000.00 37,000.00 0.00

S00341620508202300022
No Servizi

PNRR M5C2-I3.1
NUOVO

IMPIANTO
SPORTIVO

POLIVALENTE IN
LOCALITA' CEP
(PPI2023/P311) -

Servizio di
ingegneria per la

verifica del
progetto esecutivo

PASQUALETTI
ROBERTO

1
L003416205082022

00094
71330000-0 1ITI172023

J55B22000270005
2 0.00No 0.0032,000.00 32,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00341620508202300023
No Servizi

PNRR M5C2-I3.1
NUOVO

IMPIANTO
SPORTIVO

POLIVALENTE IN
LOCALITA' CEP
(PPI2023/P311) -

Servizio di
ingegneria per la

redazione del
progetto esecutivo

PASQUALETTI
ROBERTO

1
L003416205082022

00094
71330000-0 1ITI172023

J55B22000270005
2 0.00No 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

S00341620508202200044
No Servizi

PROGETTO
PINQUA GAGNO

- OPERE DI
URBANIZZAZION

E PRIMARIA E
SECONDARIA
(2023/P289) -

Servizio di
ingegneria per la

progettazione

D'Accardio Irene 8
L003416205082022

00019
71330000-0 1ITI172023

J53D21001400001
2 0.00No 0.00203,156.87 203,156.87 0.00

S00341620508202200045
Si Servizi

PROGETTO
PINQUA GAGNO

-
RIGENERAZION
E EDIFICI ERP
ZONA GAGNO
(2023/P276) -

Servizio di
ingegneria per la

progettazione

Cristiani Chiara 8
L003416205082022

00013
71330000-0 1ITI172023

J53D21000141000
2 0.00Si 0.00566,734.53 566,734.53 0.00

S00341620508202300001
No Servizi

Servizio di
organizzazione

regata delle
Repubbliche

Marinare anno
2024

BACCIARDI
GIUSEPPE

492622000-7 2ITI172024 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S00341620508202300003
No Servizi

Montaggio carrello
per gioco del

ponte

BOTTICI PIETRO
GIOVANNI

151120000-9 1ITI172024 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S00341620508202300010
No Servizi

Spettacoli
pirotecnici

organizzati a Pisa
nell'anno 2024

BACCIARDI
GIUSEPPE

692360000-2 1ITI172024 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S00341620508202300011
No Servizi

Allestimento
addobbi natalizi -

Anno 2024
Viacava Doris 179952000-2 2ITI172024 1 90,000.00No 0.000.00 90,000.00 0.00

S00341620508202300013
No Servizi

Montaggio,
smontaggio
biancheria

luminara San
Ranieri e

accensione lumini
- Anno 2024

BOTTICI PIETRO
GIOVANNI

379952000-2 2ITI172024 1 210,000.00No 0.000.00 210,000.00 0.00

S00341620508202300014
No Servizi

Servizio logistica
per eventi

organizzati dal
Comune di Pisa
tramite accordo
quadro - anno

2024

BOTTICI PIETRO
GIOVANNI

1279952000-2 1ITI172024 1 90,000.00No 0.000.00 90,000.00 0.00

S00341620508202300015
No Servizi

Organizzazione
evento capodanno

- anno 2024
BACCIARDI
GIUSEPPE

179952000-2 2ITI172024 1 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Guerrazzi Marco

8,925,800.00
(13)

3,909,200.00
(13)

2,702,000.00
(13)

0.00 (13)
2,314,600.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI PISA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00341620508202200021

Servizio relativo alla gestione del centro
polivalente San Zeno e attività connesse nelle

aree periferiche di Cep e Sant'Ermete
220,000.00 2

La struttura viene gestita sulla base di quanto
previsto dall'art. 55 del D.Lgs. n. 117/2017

(Codice del Terzo Settore) a seguito di avviso
di coprogettazione e in adempimento alla
Delibera di Giunta Comunale n. 250 del

12/11/2021 che ha approvato il progetto Co-
progettazione di interventi inerenti la gestione

del Centro Polivalente San Zeno con
estensione di servizi in altri quartieri della

città.

Il referente del programma

Guerrazzi Marco

(1) breve descrizione dei motivi

Note


